2021年１月 14日

各 位

上 場 会 社 名  イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

  (ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493）

本 店 所 在 地  東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者  代表取締役社長  堀 内 信 介

問 合 せ 先  社 長 室 長  稲 葉 暁 信

電 話 番 号  03-5979-0666

中期経営計画（数値目標）の取り下げに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 1月 14 日に公表いたしました中期経営計画（2020年度から

2022年度）のうち、数値目標について取り下げることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 中期経営計画（数値目標）取り下げの背景

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、消費者の行動様式が大きく変化してきており、当社グループ

の主たる事業領域である青果物流通を取り巻く環境についても大きな変化が表れてきております。この

ような中、当社のシステムと業務受託で青果物流通に係わるすべてのプレイヤーを支援し、圧倒的な優

位性を持つオペレーション会社になるという長期的なあるべき姿を目指していくという方針に変わりは

ありません。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の影響から、特に営業活動の制約により新規事業の展開に大

きな影響が出てきたこと、2021年 1月 7日に政府より緊急事態宣言が発出されるなど、新型コロナウ

イルス感染拡大の終息時期や当社事業への影響見通しが立たない状況を踏まえると、現時点で中期経営

数値を合理的に算出することが困難となったことから、中期経営計画の数値目標を取り下げることとい

たします。

【ご参考】

2020年 1月 14日公表の中期経営計画（数値目標）

連結数値目標

2019年 11月期

実績

2022年 11月期

業績目標

売上高
百万円

5,562

百万円

7,750

営業利益 261 1,062

以 上